
 
 
 
 
 

28.10.2024 01.11.2024 od do 

  
  

Pondělí 28.10.2024 

S T Á T N Í   S V Á T E K Oběd 

Úterý 29.10.2024 

Cereálie, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01g,07 
Zeleninová  s vaječným kapáním Polévka 
obsahuje alergeny: 01,03,09 
Kachní roláda, rýže, ovoce, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 09 
Krájená tmavá bageta, dýňová pomazánka s tvarohem, zeleninou, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,01d,01e,07,10,11 

Středa 30.10.2024 

Zapečený máslový toustík, zelenina, ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,07 
Luštěninová Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01e,09 
Pečená sekaná, brambor, okurka kyselá, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,09,10 
Banketka se sýrem, ovoce, mléčný koktejl / ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,07 

Čtvrtek 31.10.2024 

Přesnídávka, piškoty, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07 
Pouze MŠ - Francouzská     NETEČE VODA - PRO VEŘEJNOST SE NEVAŘÍ Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,09 
MŠ - Těstoviny s tomatovou omáčkou, strouh. sýr, ovoce, dýňový nápoj Amálka Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07,09 
Knuspi, Lučina s libečkem, zelenina, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01g,07 

Pátek 1.11.2024 

Chléb, pomazánka z tresčích jater, zelenina, ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,04,07,10 
Kroupová s česnekem Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01c,09 
Krůtí paprikáš, bulgur, müsli tyčinka, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,08,09 
Palačinka s džemem, mléko / ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,01e,03,07 

 

01  
01a 
01b 
01c 
01d 
01e 
01g 

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek     
Obiloviny - pšenice            
Obiloviny - žito               
Obiloviny - ječmen             
Obiloviny - oves               
Obiloviny - špalda             
Obiloviny - hybridní odrůdy 

03  
04  
07  
08  
09  
10  
11 

Vejce                          
Ryby                           
Mléko                          
Ořechy, mandle, pistácie       
Celer                          
Hořčice                        
Sezamová semena 


